
부서: 재난안전과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 13,009,189 12,997,610 11,579

국          5,581,245 5,573,325 7,920

도          1,380,609 1,380,175 434

시          6,047,335 6,044,110 3,225

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 9,071,057 9,069,189 1,868

국          5,569,186 5,568,486 700

도          1,364,306 1,363,872 434

시          2,137,565 2,136,831 734

재난예방 및 대응체계 구축 1,334,082 1,332,214 1,868

국          1,002,229 1,001,529 700

도            184,409 183,975 434

시            147,444 146,710 734

풍수해보험사업(보조) 10,700 9,832 868

도              3,350 2,916 434

시              7,350 6,916 434

307 민간이전 6,700 5,832 868

도              3,350 2,916 434

시              3,350 2,916 434

06 보험금 6,700 5,832 868

  ○풍수해보험금 지급                 6,700              5,832              868  경정 6,700,000원

도              3,350 2,916 434

시              3,350 2,916 434

재해복구사업추진(보조) 1,171,000 1,170,000 1,000

국          1,000,700 1,000,000 700

도            170,000 170,000 0

시                300 0 300

302 이주및재해보상금 1,171,000 1,170,000 1,000

국          1,000,700 1,000,000 700

도            170,000 170,000 0

시                300 0 300

02 민간인재해보상금 1,171,000 1,170,000 1,000

  ○사유시설피해 재난지원금
            1,171,000          1,170,000            1,000      경정 1,171,000,000원

국          1,000,700 1,000,000 700

도            170,000 170,000 0

시                300 0 300

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 531,372 524,152 7,220

국              7,220 0 7,220

도             10,000 10,000 0

시            514,152 514,152 0

민방위 교육훈련 65,033 57,813 7,220

국              7,220 0 7,220

도             10,000 10,000 0

시             47,813 47,813 0

인력동원(보조) 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500
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부서: 재난안전과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 3,500 0 3,500

국              3,500 0 3,500

12 기타보상금 3,500 0 3,500

  ○기술인력동원 훈련참가자 인건비(45조)
                3,500                  0            3,500      70,000원*50명

국              3,500 0 3,500

자원민방위연합대 양성지원(보조) 3,720 0 3,720

국              3,720 0 3,720

301 일반보상금 3,720 0 3,720

국              3,720 0 3,720

10 행사실비보상금 3,720 0 3,720

  ○자율정예 민방위과정교육 입교자 여비(45조)
                3,720                  0            3,720      3,720,000원

국              3,720 0 3,720

재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,157,705 3,155,214 2,491

보전지출 2,491 0 2,491

반환금 기타 2,491 0 2,491

802 반환금기타 2,491 0 2,491

01 국고보조금반환금 6 0 6

  ○2010년 사유시설재난지원금                     6                  0                6  6,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,485 0 2,485

  ○2010년 안전문화운동 및 재난예방
                2,250                  0            2,250

  ○2010년 풍수해보험사업                   184                  0              184

  ○2010년 재해예경보시설 정보사업                    51                  0               51

      2,250,000원

  184,000원

  51,000원
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